
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2017     № 263 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 04.10.2016 № 262 «Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории  

ЗАТО г. Островной»  

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  

от 09.02.2017 № 232-р «О перечне находящихся в распоряжении органов 

государственной власти и органов местного самоуправления сведений,  

подлежащих представлению с использованием координат», Порядком организации 

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них  

на территории Мурманской области, утвержденным постановлением Правительства  

Мурманской области от 18.07.2016 № 349-ПП, Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 04.10.2016 № 262 «Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории ЗАТО  

г. Островной», изложив пункт 1 в редакции:  

 «1. Определить место проведения ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на них на территории ЗАТО г. Островной по адресу:  

Мурманская область, г. Островной, площадь в районе ул. Жертв Интервенции,  

д. 2. Координаты ярмарочной площадки: 68°3´20.14´´с.ш.; 39°30´46.51´´в.д.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации                       Е.В. Третьяк 


